
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EDITAL DE  DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS
TIPO MENOR PREÇO A Prefeitura Municipal de Tabaporã, através da comissão de licitação, torna publico aos
interessados que o Pregão Presencial nº 09/2017, Cuja abertura se ocorrera as 09:00 horas do dia 05/05/2017, na sala de
licitações da prefeitura Municipal de Tabaporã na Avenida Comendador José Pedro Dias 979 N centro.Cujo objeto é
Aquisição de um Veiculo Micro Ônibus usado Conforme Edital para atender solicitação da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura da prefeitura municipal de tabaporã esta do de Mato Grosso  , Edital com maiores esclarecimentos 
poderão ser adquiridos junto a Comissão de Licitação na Prefeitura Municipal de Tabaporã , no horário das 07 as 11:00 
horário local , através de contato telefônico (66) 3557-1248 ou no celular (66) 99619-5348. Tabaporã/MT  25 de Abril  de
2017.  Pregoeiro Municipal Valcenir Antonio Silva .

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CPL 54/2017. CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT)
CONTRATADO: ANDRIELY BURATTO CAPELETO-ME OBJETO: aquisição de Combustivel para abastecimento de
veiculos e maquinas das secretarias Municipais na Gleba Mercedes I e II. do municipio de Tabaporã Estado de Mato
Grosso., conforme solicitação de licitação na modalidade Pregão Presencial, nº 08/2017 e Ata de Registro de Preços nº
04/2017 Valor do contrato R$ 451.138,40 Vigência do Contrato : 24/04/2017 à 31/12/2017 Assinatura do  Contrato:
24/04/2017

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CPL 55/2017. CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT)
CONTRATADO: VALMOR PIRES -ME

OBJETO: aquisição de Combustivel para abastecimento de veiculos da frota do transporte escolar do distrito de Americana
do Norte. do municipio de Tabaporã Estado de Mato Grosso., conforme solicitação de licitação na modalidade Pregão
Presencial, nº 08/2017 e Ata de Registro de Preços nº 04/2017. Valor do contrato R$ 56.100,00 Vigência do Contrato :
24/04/2017 à 31/12/2017 Assinatura do  Contrato: 24/04/2017                     

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CPL 57/2017. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tabaporã -(MT).
CONTRATADO: PRESTADORA DE SERVIÇOS ARINOS LTDA-ME OBJETO: execução de obra de construção de 2.960
m/2 de calçadas em concreto, na Avenida Comendador José Pedro Dias na Cidade de Tabaporã/Mt conforme solicitação
de Licitação Modalidade Carta Convite 03/2016 Valor do contrato R$ 106.430,28  Vigência do Contrato : 26/04/2017 à
29/07/2017 Assinatura do  Contrato: 26/04/2017

RC PUBLICAÇÕES 66 3532-0593

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 667a729b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:11:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




